
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       29.  ledna  2011 
 

 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

     Poprvé se hrálo na jaře v této soutěži a hned se zrodilo několik překvapujících výsledků. Především 
Slavia B – do nedávna (v 6. kole) ještě bez bodu vyhrává v Lomnici a na slušné číslo přes 1600  
SKK D vyhrává o 8 kuželek v Kraslicích (rovněž slušné číslo). SKK C o pouhých 6 kuželek prohrává 
na Slavii A (v Chodově). A překvapivá remíza Útviny B v Jáchymově.  

Výsledky 10. kola: 
TJ Jáchymov C -  Sokol Útvina B r.Bezouška 6:6 1604-1579   29.01. 

TJ Lomnice B -  Slavia K.Vary B r.Janda 2:10 1575-1620   29.01. 

Jiskra Aš B -  Loko Cheb E r.Kolman 12:0 1655-1435   29.01. 

Slavia K. Vary A -  SKK K. Vary C r.ved.druž. 11:1 1584-1578   29.01. 

SKK Kraslice -  SKK K. Vary D  r.Novák 4:8 1568-1577   29.01. 

 

Tabulka  družstev  po  10. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  10 10 0 0 97:23 1694 20 
 2. Jiskra Aš B  10 8 0 2 85:35 1626 16 
 3. TJ Jáchymov C  10 6 2 2 78:42 1691 14 
 4. SKK Karlovy Vary C  10 6 0 4 61:59 1626 12 
 5. SKK Kraslice  10 4 0 6 53:67 1596 8 
 6. Loko Cheb E  10 4 0 6 46:74 1537 8 
 7. SKK Karlovy Vary D  10 3 1 6 52:68 1586 7 +2 
 8. TJ Lomnice B  10 3 0 7 48:72 1623 6 
 9. Sokol Útvina B  10 2 1 7 42:78 1558 5 
10. Slavia K.Vary B  10 2 0 8 38:82 1571 4 +2 
    
 

 TJ Jáchymov C 1604 6:6 1579 Sokol Útvina B 

 KUCHA Ř Martin 421 2:0 358 PAVLÍK Jakub 
 BEZOUŠKA Martin 386 0:2 415 CULEK  Jan 
 SIMOTA Jaroslav 402 0:2 405 PEJŠEK Karel 
 BLASL Jiří 395 0:2 401 CULEK Oto 
 



 2

     Jak jsem psal v úvodu, pro mne překvapení. Hosté z Útviny měli dobrý odhad nebo spíše štěstí a vyšlo jim 
nasazení na soupeře. Domácí se zřejmě po první vysoké výhře nechali „ukolébat“ k vlažným výkonům a že už je 
vyhráno. Nakonec nebylo vyhráno.  Měli  kliku, že Pejšek, ani Culek Oto nepřiložili pár kuželek.  
 

 TJ Lomnice B 1575 2:10 1620 Slavia K.Vary B 

 PÁV Jaroslav 402 2:0 396 ČERNOHOUS Vladimír 
 LUTONSKÝ  Erich 405 0:2 409 STANĚK Josef 
 HROMADA Lubomír 387 0:2 405 ANČINEC   Jiří ing. 
 FLEJŠAR Jiří 381 0:2 410 PAVLÍK  Zdeněk 
 
     Od té doby co ve Slavii „koupili“ do družstva posilu „Fouse“ se jim daří. Jako „načínák“ sice nevyhrává, ale 
moc kuželek neprohraje a ostatní pak dokážou utkání otočit. Dnes v Lomnici vyhrávají jak na číslo, tak na počet 
čtyřstovek, ale hlavně dorážku (432:504) i na újezdy (35:23). Jediné co prohráli jsou plné (1143:1116). A co je 
největší překvapení, že NEJ kola v dorážce má Pepa Staněk za 136 (úplná „rána“ – 76 dorážky na jedničce)  a 
dokonce NEJ fíky (4).  
 

 Jiskra Aš B 1655 12: 0 1435 Loko Cheb E 

 PLAVEC Jiří 408 2:0 364 ČEGAN Vlastimil ing. 
 HURTA  Martin 434 2:0 306 KRÝSLOVÁ Taťjána ing. 
 PRŮCHA František 413 2:0 400 KUBÍK  Jan 
 ŠPINDER Dalibor 400 2:0 365 MÁLEK Petr 
 
     V Aši se žádné překvapení nekonalo, protože soupeř z Chebu přijel pouze na výlet a nějak koule do kuželek 
odkoulet. Nejlepší Kubík by plichtil s čuldou domácích. Proto se nelze divit, že se „vyklubala nakládačka“ 220 
kuželek a ani žádné dílčí bodíky.  
 
 

 Slavia Karlovy Vary A 1584 11: 1 1578 SKK Karlovy Vary C 

 CHMEL  Zdeněk 405 2:0 401 ZEMAN  Václav 
 MAZŮREK Ludvík 393 2:0 392 PAZDERA Pavel 
 ČERNOHOUS Ondřej 386 2:0 385 ŠPAČEK Miroslav 
 MOJŽÍŠ Martin 400 1:1 400 KŘENEK Jan 
 
     Toto utkání se bude určitě zapisovat do historických tabulek. Když je štěstí unavené, sedne na kohokoliv. 
Kdyby skončilo utkání výhrou hostů (nebylo to daleko) sedlo by si štěstí obráceně. Největší výhru nad soupeřem 
o 2 kuželky snad vůbec nepamatuji. Přitom na půlku Míra Špaček vyhrál dokonce 28, jenže na druhou půlku 29 
prohrál. Podobná výhra Pavla Pazdery – na půlce 7 kuželek, ve druhé -8. V poslední dvojici Martin vedl, ale 
Honzík poslední dorážkou získal 10 kuželek. Povedlo se mu rovných 400 a k tomu 12 !! „Fugasů“ .  
 

 SKK Kraslice 1568 4:8 1577 SKK Karlovy Vary D 

 ŠEBESTA Patrik 415 2:0 401 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 
 NOVÁK Petr 369 0:2 391 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 BENDOVÁ Eva 388 2:0 371 SOBOTKOVÁ Martina 
 ŠUDÁK Jiří 396 0:2 414 PEŠKOVÁ Blanka 
 
     Další nečekaný výsledek. Patrik Šebesta vyhrává nad soupeřkou Zuzanou, ale jenom o 14 kuželek. Protože to 
byla první a zároveň poslední čtyřstovka v domácím družstvu, na dobře hrající a vyrovnané družstvo dam z SKK 
to nakonec nestačilo. Blanka Martinková vývoj utkání otáčí, podobně ve třetí dvojici zase Eva pro domácí a 
nakonec Blanka si poradila s Jirkou. Výhra mohla být ještě větším rozdílem, ale uprostřed se Blanka i Martina 
pořádně trápily v dorážce (obě pod 100).   
 
 



 3

Nejlepší  šestka  10. kola: 

 4x M. Hurta  Aš B 434 5x P. Šebesta         Kraslice      415 

 2x M. Kuchař      Jáchymov C  421 1x B. Pešková      SKK  D     414                

 1x J. Culek   Útvina   415 2x F. Průcha          Aš B        413 
 

 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 6. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 7. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 8.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 9.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 5. 8. kolo 2791 ( 465,17 ) 10.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 

NEJ . .   10   KOLA :      
Plné                    301 M. Hurta  v Aši   
 
Dorážka 136 J. Staněk v Lomnici   
 
Chyby 4 J. Staněk v Lomnici  
 4  P. Šebesta  v Kraslicích   
 
CELKEM            M. Hurta         434          v Aši    
 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  10.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 447,2 295,6 151,5 1,4 6 / 6 (477) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 443,1 297,1 146,0 4,1 5 / 5 (479) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 428,8 298,0 130,8 3,9 6 / 6 (523) 
 4. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 5 (475) 
 5. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 428,2 296,6 131,6 7,2 5 / 5 (453) 
 6. PÁV Jaroslav Lomnice B 427,1 293,7 133,4 4,4 5 / 5 (463) 
 7. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 424,4 285,1 139,3 8,4 4 / 5 (476) 
 8. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 422,3 294,7 127,5 8,0 5 / 5 (462) 
 9. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 420,8 294,4 126,4 5,9 4 / 5 (457) 
10. HURTA Martin Jiskra Aš B 420,2 279,9 140,3 5,4 5 / 5 (462) 
11. PRŮCHA František Jiskra Aš B 420,0 289,2 130,9 4,4 4 / 5 (466) 
12. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 420,0 296,2 123,8 6,1 5 / 5 (451) 
13. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 412,8 281,0 131,9 5,2 5 / 6 (484) 
14. BLASL Jiří Jáchymov C 412,4 280,9 131,5 7,6 4 / 5 (432) 
15. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 410,5 285,6 124,9 7,3 5 / 5 (456) 
16. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 410,3 285,4 124,9 5,8 5 / 5 (461) 
17. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,0 289,6 118,4 7,3 4 / 5 (420) 
18. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 406,3 278,0 128,3 6,6 5 / 6 (495) 
19. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 403,3 284,6 118,7 5,9 6 / 6 (475) 
20. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 399,0 279,0 120,0 8,7 6 / 6 (477) 
21. CULEK Oto So.Útvina B 398,3 278,4 119,9 7,0 6 / 6 (417) 
22. ŠUDÁK Jiří Kraslice 398,0 278,8 119,2 7,9 5 / 6 (423) 
23. REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,7 282,3 115,3 10,2 5 / 6 (441) 
24. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 397,1 277,7 119,4 6,9 5 / 6 (460) 
25. MÁLEK Petr Cheb E 396,6 286,3 110,3 8,1 4 / 6 (428) 
26. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 395,7 281,3 114,4 9,0 5 / 5 (464) 
27. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 393,8 269,8 124,0 6,6 6 / 6 (446) 



 4

28. PEJŠEK Karel So.Útvina B 393,1 282,0 111,0 9,2 6 / 6 (417) 
29. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 389,6 283,2 106,5 12,7 5 / 5 (439) 
30. HROMADA Lubomír Lomnice B 388,9 278,6 110,4 9,8 5 / 5 (406) 
31. PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 6 (430) 
32. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 384,9 278,4 106,5 10,0 4 / 5 (442) 
33. CULEK Jan So.Útvina B 384,1 269,4 114,8 9,3 4 / 6 (415) 
34. KUBÍK Jan Cheb E 383,7 272,1 111,6 12,0 6 / 6 (439) 
35. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 378,0 269,3 108,7 11,0 6 / 6 (412) 
36. BENDOVÁ Eva Kraslice 376,8 271,5 105,4 10,7 6 / 6 (426) 
  VANČO Josef SKK K.Vary D 427,6 297,9 129,7 7,7 3 / 5 (467) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 422,8 285,3 137,5 5,3 3 / 5 (456) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 6 (445) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 5 (415) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 404,0 269,3 134,8 5,3 2 / 6 (444) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 402,0 288,0 114,0 11,0 1 / 5 (402) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 400,7 286,3 114,3 7,2 3 / 5 (425) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 400,0 284,0 116,0 12,0 1 / 6 (400) 
  JANDA Petr Lomnice B 398,0 287,6 110,4 8,6 3 / 5 (421) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 396,0 271,0 125,0 7,0 1 / 6 (396) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 391,8 277,3 114,4 11,0 3 / 5 (434) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 391,3 275,4 115,9 11,4 3 / 6 (428) 
  BITTMAN Milan Kraslice 391,0 281,0 110,0 10,9 3 / 6 (407) 
  BENEDA Pavel Kraslice 389,0 283,0 106,0 11,5 1 / 6 (390) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,7 269,8 114,8 10,5 3 / 6 (421) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 5 (403) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 377,0 276,7 100,3 10,9 3 / 5 (405) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 6 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 6 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 5 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 6 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 6 (361) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 6 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 6 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 306,0 227,0 79,0 20,0 1 / 6 (306) 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

14. kolo 
       Lomnice D stále bez porážky, přestože v dnešním derby mělo obrovské štěstí. Jáchymov D si 
domácí výhrou polepšil na 3. místo tabulky. Útvina C si polepšila na 8. příčku. Aš C si stále drží 5ti 
bodovou ztrátu za Lomnici D. Pouze jedenkrát vyhrávají hosté na SKK. Jinak zůstávají ostatní body 
doma.  V jednotlivcích se dostal zpět na první příčku S. Pelc.  

Výsledky 14. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Jáchymov E r.ved.druž. 4:8 1596-1613   29.01. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Teplá B r.Makarová 12:0 1592-1462   29.01. 

TJ Lomnice D -  TJ Lomnice E r.Slavík 8:4 1583-1579   29.01. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C r.Kovářová 10:2 1668-1603   29.01. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš E r.Stará 10:2 1534-1480   29.01. 

 

 



 5

Tabulka  družstev  po  14. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 13 12 1 0 123:33 1619 25 
 2. TJ Jiskra Aš  C 13 10 0 3 119:37 1607 20 
 3. TJ Jáchymov  D 13 9 2 2 103:53 1592 20 
 4. TJ Lomnice  C 13 9 0 4 102:54 1586 18 
 5. TJ Lomnice  E 13 6 0 7 73:83 1507 12 
 6. TJ Jáchymov  E 13 6 0 7 70:86 1489 12 
 7. TJ Sokol Teplá  B 13 5 1 7 72:84 1518 11 
 8. TJ Sokol Útvina  C 12 4 0 8 60:84 1482 8 
 9. TJ Jiskra Aš  E 12 4 0 8 53:91 1572 8 
 10. SKK Karl.Vary  E 13 3 0 10 44:112 1487 6 
 11. TJ Jiskra Aš  D 12 0 0 12 21:123 1402 0 
 
 

 SKK Karl.Vary E 1596 4:8 1613 TJ Jáchymov E 

 ČERMÁK Vladimír 423 2:0 391 SITTAUER Petr 
 KUČERA Antonín 360 0:2 395 NOVÁ Ivana 
 BALCAROVÁ Irena 389 0:2 433 KOCIFAJ  Miroslav 
 BALCAR  Luděk 424 2:0 394 TÓTH Antonín ml. 
 
     Družstvo domácích se nebezpečně propadá na dno tabulky. První kola soutěže začali velmi dobře. Po třetím 
kole získali 4 body, po 7. kole měli 6 bodů. Od té doby nic.  Je škoda, že se povede zahrát dvěma členům 
družstva a dva většinou „vyhoří“. Nejlepší číslo zápasu má Kocifaj, který předvádí, jak se dělá 433 a k tomu 8 
fíků.  
 

 TJ Jáchymov D 1592 12: 0 1462 TJ Sokol Teplá B 

 BESEDOVÁ Hedvika 378 2:0 337 ŽIŽKA Michal 
 PELC Stanislav 444 2:0 404 BOŠKO Ivan 
 MAKAROVÁ Hana 393 2:0 351 POLIDAR Jan 
 ŠTÁC Luděk 377 2:0 370 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     Jáchymovské Déčko se naopak ve srovnání s SKK rozjelo. V 5. kole je remíza s prvním (Lomnicí D) 
nastartovala a od té doby neznají prohru. Proto se i v tabulce šplhají stále výše. Stabilní základ družstva jako 
v dnešním utkání pod vedením „kapitánky“ Hedviky občas s náhradníkem je zatím překvapením soutěže. 
V družstvu má největší zásluhu na zisku bodů Standa Pelc, který se opět dostal do čela tabulky jednotlivců po 
krásném výkonu a nejlepším čísle zápasu (296 + 148) . 
  

 TJ Lomnice D 1583 8: 4 1579 TJ Lomnice E 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 391 2:0 381 KRÁTKÝ František 
 OPITZ Roman 387 0:2 412 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 LIDMILA  Petr 405 2:0 360 KOŇARIK Josef 
 SLAVÍK Hanuš 400 0:2 426 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
     V derby utkáních velmi často neplatí žádné předpoklady a prognózy. Lomnické derby D-E mělo být papírově 
jasnou záležitostí lídra soutěže - družstva D. Ovšem skutečnost byla úplně jiná. Lomnice E měla před tímto 
utkáním domácí průměr 1466 a maximum 1533 (jediný domácí nához přes 1500). V tomto derby zahrálo 
lomnické Éčko 1579 a naprosto reálně sahalo po výhře. Déčko jen s vypětím všech sil a také s trochou štěstí 
vydřelo výhru o pouhé čtyři kuželky. V první dvojici dominoval František Krátký (E) nad Luckou Odstrčilíkovou  
v Plných (+ 18), ale o celkový úspěch ho připravila nejistota v Dorážce a hlavně 20 újezdů. I Lucka zdatně prášila 
deku za kuželkami (12 ×), ale nakonec desetibodovou výhru vydolovala. Ve druhé dvojici předvedl i přes teplotu 
soustředěnou hru Ruda Štěpánovský (E) a opět především díky Plným (+24) nedal šanci na úspěch Romanu 
Opitzovi. Éčko tak vedlo o 15. Ve třetí dvojici opět otočil skóre Petr Lidmila (D), který přehrál Josefa Koňarika o 
celých 45 bodů a Déčko vedlo o 30. Déčko mělo obavy o výsledek, což potvrdilo i tím, že oproti původnímu 
plánu nastoupil obvyklý finišman Hanuš Slavík. Ovšem jeho soupeřce Terezce Štursové bylo úplně jedno, kdo 



 6

proti ní hraje a hrála si svou hru, a to velice dobře. První Plné byly ještě vyrovnané, ale pak Hanuš otevřel třikrát 
za sebou přes Fanky a naprosto nepochopitelně se sesypal psychicky, což vyústilo  v 8 chyb a totální ztrátu herní 
pohody. Terezka pracovala jako dobře namazaný stroj a po půlce vedla o 25. V deptání soupeře pokračovala i po  
obrátce a její náskok se postupně vyšplhal hodně přes 40 bodů. V závěru Plných se Hanuš přece jen sebral, chytil 
pravou ulici a do Dorážky se šlo s rozdílem 30, tedy z pohledu skóre družstev to bylo zcela vyrovnané a o osudu 
celého utkání muselo rozhodnout posledních 25 hodů. Hanuš začal hodovkou, což mu hodně pomohlo a přestal 
dělat chyby. Ale Terezka nehodila flintu do žita, stále bojovala a pozvolna se opět dostala do vedení přes 30 a 
hrála na výhru družstva. Ale Hanuš vytáhl z rukávu poslední trumf - hodovku v 94. hodu, na níž už Terezka 
dpověď nenašla. Hanuš pak při vědomí, že to nakonec horko těžko ustál, završil svůj neslaný nemastný výkon 
dvěma újezdy na Sedláka na 98. hod a existenc a pak mu spadl kámen ze srdce, že to bylo slyšet až v Sokolově. 
Terezka se výkonem 426 stala suverénně nejlepší hráčkou celého utkání a podtrhla výtečný výkon celého svého 
družstva. (H. Slavík) 
 

 TJ Jiskra Aš C 1668 10: 2 1603 TJ Lomnice C 

 VIEWEG  Václav 427 2:0 375 PROUZOVÁ Monika 
 VIEWEGOVÁ Pavla 419 2:0 413 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 VIEWEGOVÁ Milada 399 0:2 422 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa 
 BUĎKA Václav 423 2:0 393 ŠIMÁČEK Petr 
 
     Céčko Aše je stále v závěsu Déčka Lomnice. Už ovšem se ztrátou 5ti bodů. Nemohou si dovolit záváhání, 
protože se na ně dotáhl Jáchymov D. V tomto utkání se nezdá, že by chtěli zaváhat a pouštět body. Lomnice C – 
další družstvo v závěsu, nehraje špatně. Vyrovnanější výkony a tři čtyřstovky domácích  slaví úspěch. Nejlepší 
číslo Vieweg – nic moc plné 277, ale krásná dorážka 150.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1534 10: 2 1480 TJ Jiskra Aš E 

 MERTA Viktor 387 2:0 367 BRÁNICKÁ Petra 
 STARÁ Růžena 381 2:0 338 JANOUSCH Petr 
 PÁNEK Luděk 370 0:2 394 VICZMANDI  Tomáš 
 TRNKA  Jaroslav 396 2:0 381 TOMÁŠEK Jiří 
 
     Třetí družstvo v Útvině slaví další úspěch na domácích drahách druhým nejvyšším výkonem doma (jednou 
1536). Vyrovnané výkony (čulda na pěkných 370) je základem k úspěchu. V utkání sice není žádná čtyřstovka, 
ale moc k ní neschází. Ani domácí opora Jarda ji dnes nemá. Růža Stará zahrává svoje nejlepší číslo v soutěži 
(respektive vyrovnává). Již jednou měla doma 381 (20.11), ale dnes má lepší dorážku (120). Nejlepší dorážku 
(rovných 130) zahrává Viczmandi. Na kýžených 400 mu chybí trochu lepší plné – překvapivě na dvojce (126).  
 
 

Nejlepší  šestka  14. kola: 

 8x S. Pelc      Jáchymov D  444 1x T. Štursová      Lomnice E    426 

 1x M. Kocifaj       Jáchymov E  433               1x L. Balcar  SKK E    424 

 4x V. Vieweg       AŠ C     427 3x V. Buďka  AŠ C  423 
 

 1. 13. kolo 2639 ( 439,83 )  8. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 
 2. 11. kolo 2637 ( 439,50 9. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 10. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 4. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 11. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 5. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 12.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 6. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 13. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 7. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 14.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 



 7

NEJ . .    14.   KOLA :      
Plné                    317 Kocifaj  na SKK  1-2    
 
Dorážka 150 V. Vieweg . v Aši     
 
Chyby 1 P. Lidmila   v Lomnici     
 
CELKEM            S. PELC              444     v Jáchymově      

Starty náhradníků:   nejsou  

 
Tabulka  jednotlivců  po  14.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PELC Stanislav Jáchymov  D 427,8 294,6 133,3 6,0 6 / 6 (470) 
 2. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 427,4 297,2 130,2 6,5 5 / 5 (461) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,5 293,9 124,7 6,3 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,3 286,7 129,6 6,6 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 414,2 289,8 124,4 7,8 5 / 5 (460) 
 6. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 412,9 287,2 125,7 7,9 5 / 6 (456) 
 7. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 412,8 285,4 127,5 7,7 5 / 5 (431) 
 8. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,7 283,9 127,8 7,3 4 / 5 (447) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 408,5 285,3 123,2 6,7 6 / 6 (450) 
10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 408,3 281,4 126,8 8,4 4 / 5 (446) 
11. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 403,6 275,5 128,1 6,6 6 / 6 (453) 
12. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 402,7 281,7 121,0 9,4 6 / 6 (451) 
13. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,6 122,9 7,4 6 / 6 (440) 
14. SITTAUER Petr Jáchymov  E 400,4 274,8 125,5 9,7 4 / 4 (420) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina  C 400,3 276,8 123,4 6,9 5 / 5 (430) 
16. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 397,8 280,7 117,1 9,2 4 / 5 (426) 
17. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,2 279,3 116,9 7,1 6 / 6 (435) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 396,1 283,3 112,8 8,2 4 / 4 (426) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 393,5 282,5 111,0 9,7 5 / 5 (416) 
20. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 393,4 282,8 110,6 9,9 6 / 6 (434) 
21. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,3 279,8 113,5 8,5 4 / 6 (422) 
22. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 392,0 277,4 114,6 10,9 6 / 6 (433) 
23. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 391,2 284,6 106,5 10,4 4 / 4 (432) 
24. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 389,8 284,0 105,8 12,1 4 / 4 (433) 
25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 5 (418) 
26. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 383,8 276,4 107,4 10,4 4 / 4 (420) 
27. PÁNEK Luděk Útvina  C 383,6 272,7 110,9 10,2 5 / 5 (419) 
28. KRÁTKÝ František Lomnice  E 381,0 273,2 107,7 11,7 4 / 4 (418) 
29. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 380,4 274,5 105,9 12,1 4 / 6 (413) 
30. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 378,8 268,3 110,5 9,3 4 / 6 (388) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 378,6 269,0 109,6 13,0 5 / 5 (434) 
32. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 377,0 267,9 109,1 10,2 4 / 4 (398) 
33. ŽIŽKA Michal Teplá  B 372,8 261,8 111,0 11,4 5 / 5 (450) 
34. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 372,2 264,1 108,1 11,9 5 / 5 (444) 
35. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 369,6 269,2 100,4 12,3 5 / 5 (424) 
36. POLIDAR Jan Teplá  B 366,6 265,1 101,5 14,1 5 / 5 (429) 
37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,1 275,1 90,0 12,5 4 / 5 (386) 
38. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 364,5 265,2 99,3 13,2 3 / 4 (409) 
39. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 361,1 261,5 99,6 12,2 5 / 5 (406) 
40. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 356,6 254,2 102,4 12,3 4 / 4 (390) 
41. STARÁ Růžena Útvina  C 349,4 260,3 89,1 14,3 5 / 5 (381) 
42. MERTA Viktor Útvina  C 347,9 255,5 92,4 14,7 5 / 5 (387) 



 8

43. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 343,4 252,9 90,5 15,2 3 / 4 (368) 
45. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 340,5 252,7 87,8 16,7 3 / 4 (378) 
46. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 324,2 243,8 80,3 20,7 3 / 4 (346) 
47. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 317,4 231,6 85,9 17,1 3 / 4 (345) 
48. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 316,8 233,0 83,9 20,2 4 / 4 (400) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 
  OPITZ Roman Lomnice  D 388,7 275,4 113,3 9,3 3 / 5 (403) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 4 (420) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 382,5 275,9 106,5 12,3 3 / 6 (414) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 378,3 281,5 96,8 15,0 2 / 5 (427) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 377,6 267,9 109,7 9,8 3 / 5 (434) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 376,0 250,0 126,0 11,0 2 / 4 (395) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 364,7 260,3 104,3 12,7 3 / 6 (379) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 4 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 4 (374) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 4 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 311,8 228,3 83,5 19,3 2 / 4 (334) 
  

 

 

Příští  utkání   5.02. 2011    

KvKS 1 – 11. kolo                                                    KvKS 2 – 15. kolo 
 

 
14:00 SKK Kraslice - Jáchymov C 
17:30 SKK K.Vary D - Slavia KV A 
10:00 SKK K.Vary C - Loko Cheb E 
14:00 Jiskra Aš B - TJ Lomnice B 
NE 10 Slavia KV B - So Útvina B 
 
 

NE 10 Jiskra Aš E - SKK KV E 
14:00 So.Útvina C - Jiskra Aš D 
14:00 Lomnice C  - Lomnice D 
NE 10 Lomnice E  - Jáchymov D 
09:00 So.Teplá B - Jáchymov E 
            V O L N O  - Jiskra Aš C 
  

 
 
  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


